ZARZADZENIE nr 357/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Katy Wroclawskie
z dnia 30 marca 2012 roku
w sprawie zmian w budzecie gminy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z péz. zm.), art. 257 pkt. 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy 2z dnia
27 sierpnia 2009 . o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z pdz. zm ) oraz § 8 uchwaty
Rady Miejskiej nr XVI/152/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok
2012, Burmistrz Miasta i Gminy zarzadza:

§1.1. ZWIEKSZYC DOCHODY: w zl
Dziat 852 Pomaoc spoteczna

Rozdziat 85295 Pozostala dziatalnosc

Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na 2.000

realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie

RAZEM: 2,000

2. ZMNIEJSZYC WYDATKL: wzl.
Dzial 600 Transport ifacznosc

Rozdziat 60016 Drogi publiczne gminne

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5.200
Dziat 758 Rézne rozliczenia

Rozdziat 75818 Rezerwy ogdlne i celowe

Paragraf 4810 Rezerwy 3.900
Dziat 801 Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80101 Szkoty podstawowe

Paragraf 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 953

Rozdziat 80104 Przedszkola

Paragraf 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 2.200
Rozdzial 80110 Gimnazja

Paragraf 4130 Skladki na ubezpieczenia zdrowoltne 600
Rozdziat 20146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Paragraf 4410 Podroze stuzbowe krajowe 2.000

RAZEM: 14.853



3, ZWIEKSZYC WYDATKI:

Dziat
Rozdzial
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Rozdzial
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

600
60016
6060

852
85295
3110

900
90015
4430

801
80101
4430

80104
4430

80110
4210

80146
4700

Transport i acznos¢
Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych

Pomoc spoleczna
Pozostata dziatalnosc
Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Oséwietlenie ulic, placéw i drog
Rézne optaty i skladki

Oéwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Rézne optaty i sktadki

Przedszkola
Rézne oplaty i sktadki

Gimnazja
Zakup materialéw i wyposazenia

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracownikéw

§ 2 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

RAZEM :

wzl.

5.200

2.000

3.900

953

2.200

600

2.000

16.853




UZASADNIENIE
Do Zarzadzenia nr 357 /2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Katach Wroctawskich
z dnia 30 marca 2012 roku

1. W zwigzku z otrzymana decyzjg zmieniajaca plan dotacji:

zwieksza si¢ plan dochodéw o kwote 2.000 zt z przeznaczeniem na:
na realizacje rzadowego programu wspierania niektérych osob pobierajacych
swiadczenie pielegnacyjne

2. Zmniejszono plan wydatkéw na ogdlng kwotg 14.853 zt w tym:

zmniejszenie planu wydatkéw w ramach przeniesienia mi¢dzy paragrafami w
tych samych dzialach o kwotg 5.753

zmniejszenie rezerwy biezacej na oplate za przytaczenie do sieci przepompowni
w Sadkowie o kwote 3.900

« w wydatkach inwestycyjnych z zadania modernizacja poboczy drég —chodniki i

nakladki asfaltowe 5.200

3. Zwigkszono plan wydatkow o kwote 16.853 zi w tym:

zwiekszenie planu wydatkéw w ramach przeniesiert migdzy paragrafami w

tych samych dziatach o kwote 5.753
o dotacje otrzymana od Wojewody Dolnoslaskiego na realizacje rzadowego
programu wspierania niektérych oséb pobierajacych $wiadczenie
pielegnacyjne 2.000
zwiekszenie planu wydatkéw pochodzacych z rezerwy biezqce; 3.900
w wydatkach inwestycyjnych na zakup wiaty przystankowej w
Pietrzykowicach 5.200

i



